
DHE MBROJTJES SOCIALE

DREJTORIA RAJONALE E SHËNDETËSISË ELBASAN

Nr.______ Prot. Elbasan, me

13.05.2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Për: [Bahiti - G sh.p.k., me adrese; Lagjia “Aqif Pasha”, Rruga “Rinia”, Pallati nr.495/1,

Kati 3, Tel.254312, Elbasan, me NIPT K83410201O]

* * *

Procedura e prokurimit: (Kërkesë për Propozim, Sherbime “Roje Private” – Marreveshje

Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 12

muaj)

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-16358-04-02-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Roje Private – Marreveshje Kuader – me nje operator

ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 12 muaj. Fondi limit është

përllogaritur në respekt të akteve ligjore dhe rekomandimeve të APP Tiranë dhe KPP

Tiranë, ndërsa koha efektive e shërbimit është përllogaritur 12 muaj ose 365 ditë nga

lidhja e kontratës.

Forma e prokurimit Prokurim në mënyre Elektronike.

Fondi limit: Fondi total i përllogaritur i marrëveshjes kuadër: 3 191 819.84 (tre million e

njëqind e nëntëdhjetë e një mije e tetëqind e nëntëmbëdhjëtdhjetë pike tëtëdhjetë e katër)

lekë pa tvsh.

Burimi i financimit: Vënë ne dispozicion nga fondet e buxhetit te shtetit per Drejtorine Rajonale

te Shendetesise, Elbasan, per vitin 2019, per “Roje Private”.



Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 23.04.2019 Ora: 15:00, Marreveshje Kuader -

Kërkesë për Propozim. (Prokurim Elektronik, Shërbime)

Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara

- me afat 12 muaj.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [08.04.2019] [Numri

14].

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët oferta ekonomikisht më e favorshme  

* * *

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara:

1. Operatori ekonomik “Kumria 1 shpk”, Elbasan, me numer NIPTI K32712210C, me
vleren 3 160 218.16 (tre milion e njeqind e gjashtedhjete mije e dyqind e
tetembedhjete presje gjashtembedhjete) leke pa tvsh.

2. Operatori ekonomik “Nazeri - 2000 shpk”, Tirane, me numer NIPTI K31422029Q,
me vleren 3 160 218.16 (tre milion e njeqind e gjashtedhjete mije e dyqind e
tetembedhjete presje gjashtembedhjete) leke pa tvsh.

3. Operatori ekonomik “Bahiti – G shpk”, Elbasan, me numer NIPTI K83410201O, me
vleren 3 160 218.16 (tre milion e njeqind e gjashtedhjete mije e dyqind e
tetembedhjete presje gjashtembedhjete) leke pa tvsh.

4. Operatori ekonomik “EUROGJICI-SECURITY shpk”, Tirane, me numer NIPTI
K31929010K, me vleren 3 160 218.16 (tre milion e njeqind e gjashtedhjete mije e
dyqind e tetembedhjete presje gjashtembedhjete) leke pa tvsh.

5. Operatori ekonomik “MYRTO SECURITY shpk”, Fier, me numer NIPTI
K23323401N, me vleren 3 160 218.16 (tre milion e njeqind e gjashtedhjete mije e
dyqind e tetembedhjete presje gjashtembedhjete) leke pa tvsh.

* * *

Nuk ka operatore ekonomike te skualifikuar;



* * *

Persa me siper duke qene se kemi pese operatore ekonomike me te njejten oferte ne vlere

ekonomike te njejte, ne respekt te VKM nr.914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të

prokurimit publik”, neni 66, pika 8, autoriteti kontraktor ne date 10.05.2019 zhvilloi proceduren

per hedhjen e shortit. Ne perfundim te procedures rezultoi se fitues doli operatori ekonomik

“Bahiti – G shpk”, Elbasan, i cili u shpall dhe fitues i ketij shorti. Te peste operatoret

ekonomike ishin dakort me proceduren e ndjekur nga ana jone dhe nuk paten asnje verejtje mbi

shortin e zhvilluar duke pranuar rezultatin final ku operatori ekonomik “Bahiti – G shpk”,

Elbasan u shpall fitues i ketij shorti.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Bahiti - G sh.p.k., me adrese;
Lagjia “Aqif Pasha”, Rruga “Rinia”, Pallati nr.495/1, Kati 3, Tel.254312, Elbasan, me
NIPT K83410201O] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 3 160 218.16 (tre
milion e njeqind e gjashtedhjete mije e dyqind e tetembedhjete presje gjashtembedhjete)
leke pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Drejtoria Rajonale e Shëndetësisë Elbasan,

prane Zyres se Finances] kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e

marrjes së këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do
t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një
vlerë të përgjithshme prej [3 160 218.16 (tre milion e njeqind e gjashtedhjete mije e dyqind e
tetembedhjete presje gjashtembedhjete) leke pa tvsh], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 30.04.2019.

Ankesa: ka ose jo NUK KA.

(nëse ka) ka marrë përgjigje në date NUK KA.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

DREJTORI

Xhevahir BUDANI


